ESTADO DO PARANÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino / Diretoria de Assuntos Acadêmicos

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fone: (44) 3011-4241/3011-4574 - FAX: (44) 3011-4246 – e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  024/2015-DAA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi publicado

no dia 16/11/2015 no endereço eletrônico
www.daa.uem.br, na Secretaria da DAA e
nas Secretarias Acadêmicas dos Câmpus
Regionais da UEM, nos municípios de
Cianorte, Cidade Gaúcha, Diamante do
Norte, Goioerê, Ivaiporã e Umuarama.

Francisco Antonio Garcia
Secretário

 Estabelece prazo aos alunos de cursos
de graduação para que apresentem
comprovantes de envio de postagem, sob
pena de cancelamento da matrícula.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual de Maringá

(DAA/UEM), no uso de suas atribuições e a fim de cumprir o disposto nos seguintes
instrumentos normativos:

 a Resolução n° 092/1994-CEP, de 17 de agosto de 1994, que estabelece normas

para o registro acadêmico e matrícula inicial nos cursos de graduação, para os
ingressantes por concurso vestibular;

 o Manual do Candidato do Concurso Vestibular EAD/2015, com ingresso de
candidatos para o ano letivo de 2015, publicado no endereço eletrônico www.cvu.uem.br,

TORNA PÚBLICO:

 1. Considerando o Item 2.2 do Manual do Candidato do Concurso Vestibular
EAD/2015 para o ano letivo de 2015, ESTABELECE  o prazo até 23/11/2015, a contar da
data de publicação deste edital, para que os alunos abaixo relacionados encaminhem à
Diretoria de Assuntos Acadêmicos (DAA/UEM), via e-mail sec-aca@uem.br , uma cópia
ou o número do comprovante de envio de postagem, sob pena de CANCELAMENTO DA
MATRÍCULA :

RA NOME NOME CURSO

62628 PATRICIA DOS SANTOS LUPIS PEDAGOGIA - EAD

81171 GABRIELLA TOZZI AMADUCI PEDAGOGIA - EAD

97112 ALINE FERNANDA DE SANTANA GASP HISTORIA - EAD

97244 TATIANE TORRES LETRAS - EAD

97394 DANIELA DOS SANTOS HISTORIA - EAD

97514 MIRELLA VICENTIN PEREIRA HISTORIA - EAD

97632 LETICIA BIANCA MURZIN PEDAGOGIA - EAD

97641 BETULIA FERRAZ DE BARROS PEDAGOGIA - EAD

97740 VILMA SILVA DE SOUZA PEDAGOGIA - EAD

97761 HELEN PEREIRA DE SOUZA PEDAGOGIA - EAD

97830 ELISANGELA DE AQUINO EDUARDO PEDAGOGIA - EAD

97846 THAINA DA SILVA SASSI PEDAGOGIA - EAD

97928 CRISTIANE DE LIMA CARDOSO PEDAGOGIA - EAD

97989 MICHELLY PAMELA C. B. DA COSTA PEDAGOGIA - EAD

ESTADO DO PARANÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino / Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Edital nº 024/2015-DAA,  fls. 2

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fones: (44) 3011-4241/3011-4574 - (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

     Dê-se ciência.

     Publique-se.

     Maringá, 16 de novembro de 2015.

Prof. Dr. Ronaldo Augusto de Lara Gonçalves

Diretor de Assuntos Acadêmicos